2025 年 9 月 4日

お取引先各位

株式会社三協食鳥

代表取締役社長 美土路昌作

100%子会社化に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社は2025年 9月 4日付にて株式会社トーホーの100％子会社となりましたの

でご報告いたします。

今後はトーホーグループの一員として、お取引先様へのご提案、サービスの向上により一

層取り組んでまいります。

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

トーホーグループのリンクはこちら

https://www.to-ho.co.jp/

以上

https://www.to-ho.co.jp/